

اربع چندان نشر

قهر معاون اول



**انتخاب:** در پی بروز مباحثی در جلسه ای در روز شنبه، روحانی خطاب به جهلگیری می گوید که شما و اصلاح طلبان به دنبال سرنگونی دولت هستید جهلگیری، اما در واکنش به این سخنان، اظهارات تند می بریزان نمی آورد اما تصمیم به ترک جلسه را می گیرد، اما لاریجانی از او می خواهد جلسه را ترک نکنند جهلگیری پس از پایان جلسه راهی منزل شده و در محل کار خود حاضر نمی شود. چندین تن از روزا از جمله طیفی دیروز و امروز با جهلگیری در منزلش دیدار کرده اند و خواستار بازگشت او به سر کارش شده اند. نهایت جهلگیری حاضر شده است که در جلسه یکشنبه هیات دولت شرکت کند

ادعای تازه یک نماینده مجلس علیه وزارت نفت



**آفتاب:** حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر مدعی شد اخیرا نهادهای امنیتی یک باند نفوذی را دستگیر کردند که با نفوذ در میان تعدادی از مدیران وزارت نفت در جهت تکمیل پازل دشمن اقدام می کردند و افزود در اس این باند خلمی قرار داشت که با نفوذ بین ۱۶ نفر پرسنل مهم و تاثیر گزار وزارت نفت کرده بود و نوشته بود تصمیمات مهمی را در وزارت نفت مسکوت بگذارد و ضربه کاری را در این جنگ اقتصادی به کشور وارد کند این در حالی است که سخنگوی وزارت نفت به این خبر واکنش نشان داده است و وجود جلساتی در وزارت نفت را تکذیب کرده است.

آقای ولایتی که چندین شغل دارد کارها را به جوانان واگذار کند



**ایسنا:** نماینده مردم تهران در مجلس گفت: آقای ولایتی که چندین شغل دارد نمی خواهد کارها را به جوانترها واگذار کند تا شاهد بلایم باشد. نگاه آزاد کلون پرورش دانشجویان فقیده و فریخته بلند مصطفی کواکبیان در جلسه علنی در خصوص حادثه واژگونی اتوبوس در واحد علوم و تحقیقات بیان کرد در گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات به فرسوده بودن اتوبوس ها و نداشتن معاینه فنی خودرو اشاره شده است. براساس این گزارش مسئولان دانشگاه آزاد و بیمه کارکن مربوطه باید پاسخگو باشند. مردم باید بدانند که مجلس گزارش تهیه می کند اما دستگاه قضایی است که باید این موضوع را به طور جدی دنبال کند

واکنش مطهری به تصاویر منتشر شده از ستاره اسکندری



**خبرفوری:** علی مطهری در یادداشتی نوشت «در باره فحش قبضه ستاره اسکندری و بازپرسی ماندنیاش که به خراج از کشور سفر می کند باید کماحقا اراملاک قضایات قرار داداگر یک بازیگر زن در یک برنامه رسمی بین المللی در خراج از کشور به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران شرکت می کند باید پوشش اسلامی را بنحدرسن رعایت کند اما اگر برای یک سفر شخصی به خراج از کشور رفته است مأمور نیستیم تجسس کنیم که آیا پوشش اسلامی را رعایت می کند یا نمی کند و اگر رعایت نکرد و او را با کار می کنیم زیرا منطق او این است که در داخل ایران قانون را رعایت می کند و در خارج به هر طریلی رعایت نمی کند

کچیر

اجرای دوبله زنده شگفت انگیزان ۲ پنجشنبه در سیرجان

**پاسارگاد:** اجرای دوبله زنده شگفت انگیزان ۲ پنجشنبه این هفته در دو سانس در سالن غدیر اداره ارشاد توسط گروه دوبلاژ برگزار می شود. حسین خواجویی، مدیر دوبلاژ این گروه با بیان اینکه این کار برای اولین بار در سیرجان و استان کرمان اجرامی شده، بیان کرد این پروژه ابتدا به همت خانم یوسفی، مدیریت موسسه فافوس مهر و مهتاب با هدف استعدادیابی صدایشگاری در سیرجان آغاز شد و پس از معرفی صدا پیشه ها و تمرینات ابتدایی طرح را با شرایط خاصی که داشت به چند موسسه فرهنگی هنری ارائه داد که از این بین موسسه معراج اندیشه گل گهر با ارائه حداکثر امکانات پذیرفته و وی در ادامه بیان کرد برای دوبله انگیزان ۲ که در ۲۰۱۸ که ادامه داستان شگفت انگیزان ۲۰۰۴ است که روایتگر ماجرای زندگی ابرقهرمان ها و درگیری آن ها با خطرات است. خواجویی در ادامه با بیان اینکه این گروه متشکل از ۱۵ صدا پیشه جوان شهرستان است. افزود ناصر پور جعفر آبادی، حسین نجف آبادی، امیرحسین متقیان، حسین خواجویی نژاد صدایشگاری ها می باشد و پس از آن سید محمدحسین موسسه فافوس مهر و اردو نستران کورکی نژاد، رقیه اسدی، کیمیا شهید مزده، پارسا الهام عرب نژاد، فاطمه وحیدی، سعیده خواجویی، نیلوفر صادقی، فاطمه گلزاری، سعیده کورکی و میناجاچ ابراهیمی صدایشگاری ها هستند.



کارگران مس چهارگنبد صبح شنبه به دلیل عدم پرداخت دو ماه حقوق شان مقابل فرمانداری اعتراض کردند / عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

نامه هایی از تیمارستان

من آلاینده هستم!

**علی عبیوضی زاده**  
 سلام دخترم، خوبی؟  
 نوشته های خیلی نگران مشکلات ورزشگاه سیرجان برای مسابقات لیگ برتر فوتبال هستی و می ترسی اگر زیرساختها آماده نشوند، میزبانی را از ما بگیرند؛ به درک! خودمان یک لیگ برتر توی سیرجان راه می اندازیم که چشم همه کور شود. خدا را شکر، چیزی که توی این شهر زیاد است، تیم است. مثلا جناب نماینده قادر است حداقل پنج تا تیم از بین مسئولان سیرجانی به مسابقات بفرستند یا مثلا گل گهر می تواند جز تیم باشگاه گل گهر، چند تا تیم داخلی از موافقان و مخالفان مدیرعامل یا مدیر مجتمع راهی مسابقات کند. حالا بماند که هنوز تیم شورا، تیم شهردار، تیم فرماندار و تیم هیات مخالف اینها وجود دارند. اصولا مسئولان ما هرچه که نداشته باشند، اضافه یک تیم موافق و یک تیم مخالف را حتما دارند! نوشته ای که مامردت گفته حاضر نیست دیگر ریخت مرا ببیند چون من در زندگی او جز یک الودگی زیست محیطی، صوتی و فیزیکی چیزی دیگری نبودم! این اولین بار نیست که به من آلاینده می گویند، یکبار یکی از نیروهای سیاسی به من گفت که من آلاینده سیاسی هستم و اگر برای جذب فزات معلق و تشعشعات

رامبدگشی

احمد رضا تخشید



داشتیم آماده می شدیم بخولیم که صدای دریافت پیام گوشی ام بلند شد نگاه کردم دیدم یک شماره ناشناسین لطیفه را فرستاده «پهو هو هواپیمایم خاتم جواهریان به امید جوان گفت: امید جان مژده داری با ما می شی، امید به عیاش گفت: ما که حالا برای اکران فیلم داریم می ریم کانا، مجبوریم بچگونیم همون جایه دنیا بیاریم هر دوشون ناراحت از این ماجرا به سفرشون ادامه دادن. خلاصه اینکه مردم عزیز ایران، امید و ناگر خبیلی شمارا دوست دارن شما خبیلی باحالی و همه چی روز خوبی روز دلبوری می کنین چون گوشای ما مردم خیلی ترزه و اصلنم نمی فهمیم که امید تو خندونه فقط عربده عشق به ایران رو کشید تا بینه با پول بیتالمال حبش رو پر کنه و شانزدش رو گلنابه دنیا بیاره که میبایگن بجعلش ابرینیه» من که فرستنده را نمی شناختم، نوشتم: شما! جواب داد: کلیمیزم با گوشی بپرم دارم به راه راست هدایت می کنیم. نوشتم: معنون شب بخیر، نوشت: سوسول بازی رو بگذار! کار! یا اعلام کن هدایت شدی یا پنج دقیقه دیگه در خونه تویم. نوشتم: مرد حسالی به من چه که امید بجعلش رو کجا به دنیا آورده یا میراد؟ نوشت: خوب می خوی از جواب فرار کنی! کلاما مشخصه لو هم مثل شماها اجنبی پرسته و دور و دور فرست طلب نوشتم: درست نیست این طور در مورد مردم حرف بزنی! من هم حوصله ندارم تایم کنم فقط این قدر بگم به نظرم امید کار تخصصی انجام می دهشایه یک مهندس می گی برات خونه بسازولی نمی گذاری هرچی خواست بسازیم بلکه نظر خودت رومی گی تا بر میمانی قیاعد معماری و عمران اگر کنه، امید هم وقتی می خواد برنامه بسازه بهش می گن این موارد رو هم باید توش اجرا کنی هر چند امید گفته ایران رو دوست دارم اما گفته از گلنابدم می آید پیام زبهاران فرستاده بودم که کلیمیز نوشت: باز داری روده زدن می کنی! ادامه دادم البته تلویزیون می نونه دقیق تر کار کنه و یک برنامه بسازه و از اول تا آخرش شعار بدهی فکری کنی دیگه کسی برنامه رومی بسنه! کلیمیز نوشت: خدا رو شکر حال نایب نداری، ولی واقعا تو این حرفهای خودت رو قبول داری؟ همین ساده دیشی های شما مملکت رو به این روز اشناخته

سودوکو کوی ۵۶۱

**جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.**

**برنده سودوکو ۵۶۱: عبدالله محمودی**

قانون های حل جدول سودوکو:  
 ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.  
 ۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

۵	۸		۴	۲				
	۲							
		۱	۸	۷				۹
			۸	۷				
۳			۴	۹				۵
			۱	۴				
								۸
۱	۸			۲				۶

تقدیر و تشکر

بدین وسیله از کلیه دوستان، آشنایان، اقوام و سروان گرامی که در غم از دست دادن **پسر مهربان و دلسوزمان مرحوم**

**کربلایی غلامرضا نصرت آبادی**



شرکت و همراهی نمودند و ما را مورد لطف و عنایت خود قرار دادند خصوصا آقای حسن پور نماینده محبوب شهرستان سیرجان و بردسیر، فرماندار محترم سیرجان، آقای حمید شهبواری، مدیریت و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی و گمرک سیرجان، شرکت نمک طعام سیرجان، شرکت سمنگان بار سیرجان، شرکت رنگدانه، شرکت گهر زمین، شرکت گهر روش، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، اداره برق سیرجان، شرکت فریکو، شرکت رز سرد، شرکت آرمان گهر، شرکت ال جی، رییس شورای اصناف، امیر اکبر اسدی، شرکت تعاونی مسکن گهر روش ارفع، انبوه سازان - رییس پور، شورای اسلامی روستای نصرت آباد، دهیار محترم نصرت آباد، مدیریت غیر انتفاعی نبوغ، کانون تبلیغاتی الف، موسسه حضرت زینب (س) و تمامی بزرگوارانی که از راه های دور و از شهرهای قم، مشهد، کرمان، شیراز، میناب و بندرعباس با همدردی نمودند، نهایت سپاس و قدردانی را داریم. امید است شادی قرین لحظه های شما عزیزان باشد.

خانواده های نصرت آبادی و محمود آبادی

جناب آقای محسن صالحی نسب

درگذشت مادر همسر گرامی تان را به شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستارم.  
**اصغر حدیدی، رییس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان**

جناب آقای علی تبریزی  
 پیشکشوت ارزنده فوتبال شهرستان سیرجان درگذشت همسر گرامی تان را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند برای شما صبر و اجر و برای آن عزیز از دست رفته روحی شاد و آرام طلب می کنم.  
**اصغر حدیدی، رییس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان**

جناب آقای مهدی جهانشاهی

مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری سیرجان  
 کسب مقام نایب قهرمانی لیگ برتر فوتبال بانوان سیرجان را که نشان از تلاش ها و زحمات و حمایت های بی دریغ شما در این مجموعه ورزشی است را به شما تبریک عرض نموده، امید است در پرتو الطاف الهی همواره موفق و پیروز باشید.  
**باشگاه فرهنگی ورزشی گهر زمین**



**همیشه در خدمت شما هستیم**

**اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان**